1

Протокол № 8

                               заседания Правления  СНТ «Клён» от 27.12.2022г.

Присутствуют:

Члены Правления:

1. Гладкий Е.В.                                       6.  Олейникова Н.С.

2. Павлов В.А.                                        7. Слипченко Н.Н.

3. Адарчин С.Н.                                      8. Будников А.М.

4. Воронков А.М.                                    9.  Данилина Н.М.

5. Захарова М.А.                                   10. Трунов  А.А.

 Кворум состоялся

Ревизионная комиссия: Дмитриева М.В., Горяченкова Ж.А.

Председатель заседания – Олейникова Н.С.

Повестка дня.

1. Об оплате  Договора по разработке исполнительской документации «Реконструкция

наружных сетей поливочного водоснабжения в СНТ «Клён».

1.Слушали: Олейникова Н.С. доложила о необходимости оплатить работы по подготовке

проектной документации для реконструкции системы водоснабжения товарищества (пункт 1

раздела 1.2 Сметы доходов и расходов СНТ «Клён» на 2022г., целевые взносы). Стоимость этих

работ составляет 100 000-00 руб., но, в связи с перерасходом запланированных средств на работы

по замене водопроводных труб на улицах №№ 6-7 и 8-9. на сегодня по статье доходов «Целевые

взносы» доступна только сумма в размере 96 419-69 руб. Предложила недостающую сумму в

размере 3 580-31 руб. внести за счет статьи «Членские взносы».

Постановили (единогласно): оплатить работы по подготовке проектной документации для

реконструкции системы водоснабжения товарищества  в полном объеме (100 000-00 руб.), внеся

недостающую сумму в размере 3 580-31 руб. из средств статьи доходов «Членские взносы».

Председатель заседания                                               Олейникова Н.С.